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ÖNSÖZ 
 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

 

İstanbul Gedik Üniversitesi İGÜN-TÖMER’ e Hoş geldiniz, 

 

TÖMER Birimi olarak sizleri üniversitemizde görmekten büyük memnuniyet ve sevinç 
duyduğumuzu belirtmek isteriz. Sizlerin okuyacağı Türkçe Bölümleri, Hazırlık Programımız ile   
elimizden geldiğince kolaylaştırmak bizim isteğimizdir. 

 

Burada gördüğünüz eğitimden sonra alacağınız yalnızca sertifika değil kaliteli bir eğitim ve sıkı 
bağlarla kurulmuş dostluklar sayesinde hayatınız boyunca belki de unutamayacağınız bir 
deneyim kazanacaksınız. 

  

Türkçe yeterlilik sertifikasını almanız sadece Türkçe eğitim alabilir düzeye gelmenizi değil, 
Türkiye’de sosyal bir birey olarak rahatça yaşayabilmenizi de sağlayacak dil ve kültür aktarımını 
hedefleyen bütünleşik yaklaşımıyla her geçen gün büyüyen İGÜN-TÖMER ailesinde bir araya 
gelmek dileğiyle… 

 
 

İGÜN-TÖMER 

PREFACE 

 
Dear Students, 

 

Welcome to Istanbul Gedik University, IGUN – TOMER. 

 

As a TOMER Unit, it’s a great pleasure and joy to see you at our university. We would like eo say 
that we aim to maket he Turkish Language Departments easy for you to read with our 
Preparatoy Programme as much as we can. 

  

    After the education you receive here, you will have not only a certificate but also a quality 
education and an unforgottable experience for the rest of your life. One of the reason is the close 
friendship that you may have established during your studies here. 

 

Hopefully, you will join the IGUN – TOMER family, whose integrated approach to language and 
culture transmission is expanding day by day. The Turkish proficiency certificate will enable the 
student to not only receive a Turkish education but also to exist comfortably as a social 
individual in Turkey. 
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IGUN-TOMER 
 

    

2. İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ İGÜN-TÖMER TÜRKÇE HAZIRLIK PROGRAMI 

OLARAK MİSYONUMUZ VE VİZYONUMUZ 

 

Misyonumuz 

       İ GU N-TO MER’de, Tu rkiye’de o g renim go ren o g rencilerin Tu rkiye’de yaşayan ve yaşamak 

isteyen yabancı uyrukluların, Tu rk ku ltu ru nu  tanıyıp burada yaşamalarını kolaylaştıracak pratig i 

edinmelerine, daha rahat bir şekilde yaşamalarına, insanlarla kolayca iletişim kurmalarına ve 

onlara bilmedikleri bir u lkede yardımcı olmaya katkı sag layıcı etkinlikler planlanmakta ve 

o g renci merkezli eg itim modeli benimsenmektedir.  

         Vizyonumuz 

          İ GU N-TO MER olarak vizyonumuz; 

         Farklı u lkelerden gelen, Tu rkçe o g renmek isteyen yabancılara ve yabancı o g rencilere; 

bireysel, toplumsal, eg itim ve meslek alanlarında so zlu  ve yazılı dil becerileri bag lamında; 

gelişmiş ve du nya standartlarına go re u st du zey yabancı dil eg itimi sunmaktır. 

 

İGÜN TÖMER TÜRKÇE HAZIRLIK PROGRAMI 

 

2.1 Amacımız 

 

U niversitemizde Tu rkçe bir bo lu mde ya da programda okuyacak olan o g rencilerimize, Tu rkiye’de 

yaşayan veya yaşamak isteyen ama dil bilmeyen yabancılara ve Tu rkiye’de iş için bulunanlar 

fakat yine Tu rkçe bilmeyenlere Tu rkçeyi en iyi şekilde o g retmek bizim ana amacımızdır. 

  Yurtdışı   Tu rkler  ve Akraba Topluluklar ile Tu rkiye Cumhuriyeti arasındaki dostluk ve 

kardeşlik bag larının gu çlendirilmesi, ku ltu r birlig inin sag lanması amaçlarıyla deg işik cog rafi 

bo lgelerden birçok yabancı gelmektedir. Ana dilleri Tu rkçeden farklı olan bu insanlara Tu rkiye 

Tu rkçesini o g retmek amacıyla u niversitemizde Tu rkçe o g retimi sertifika programları 

uygulamaktayız. 

2.2 Neden Türkçe? 

     Tu rkçe, du nya u zerinde yaklaşık 100 milyon kişinin konuştug u geçmişi oldukça eskiye 

dayanan ve o zellikle Tu rk Du nyası dedig imiz alana farklı biçim ve lehçeleriyle yayılmıştır. 

      U lkemize hem dig er u lkelerden hem de Tu rk soylu u lkelerden gelen birçok o g renci var.  Bu 

bag lamda ciddi çalışmaları ve disiplinleriyle yabancı o g rencilerin Tu rkiye Tu rkçesine ilgi duyan 

ve o g renmek isteyen bir sistem çerçevesinde etkili bir dil o g retimini, Tu rkiye’de sosyal bir birey 

olarak rahatça yaşayabilmesini de sag layacak dil ve ku ltu r aktarımını hedefleyen bir program ile 

o g rencilerin ikinci bir dil olarak Tu rkçeyi seçmeleri ve akademik olarak Tu rkçe ile ilerlemesine 

olanak sag lamak için İ GU N-TO MER’de Tu rkçe hazırlık eg itimi veriyoruz. 
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3. Türkçe Hazırlık Programı Genel Çerçevesi 

 
 

4.1. Türkçe Hazırlık Programı Hakkında 

 
        TO MER’de A1, A2, B1, B2 ve C1 olmak u zere 5 farklı kur seviyesi bulunmaktadır. Her seviye 
için ayrı sınıflarda nitelikli hocalarımızla eg itim go ren o g rencilerimiz kur bitimindeki sınava da 
hazırlanmaktadırlar. Her bir kur sonunda “Kur Bitirme Sınavı uygulanmaktadır. Her kur sınavı 
Okuma, Dinleme, Yazma ve Konuşma becerilerinden oluşmaktadır ve her bir beceriden en az 15 
en fazla 25 puan alan o g renci bir u st kura geçmektedir. Kur yeterlilik du zeyini o lçmek için 
yapılan sınav, kurs eg itmeni tarafından yapılmaktadır. Adayın başarılı olması ve bir u st kura 
geçmesi için, sınavdan en az altmış (60) puan alması gerekmektedir. Eg er o g renci girdig i sınavın 
bir becerisinden 15 puandan az alırsa sınavı geçemez ve o beceriden bu tu nleme sınavına girer. 

 

4.2. Derslerin İşleyişi ve Eğitim Sistemi 

       İ GU N-TO MER’de hem online hem de yu z yu ze eg itim sistemi uygulanmaktadır. Kur 

başlamadan o nce devam edecek o g rencilere dersin hocası tarafından, o g renci online sisteme 

daha rahat girebilsin diye bir bilgilendirme maili go nderilir. Bu mailin içerig inde o g rencinin Kur 

boyunca kullanacag ı kaynaklar pdf formatında eklenir ve online sisteme giriş adımları 

bulunmaktadır.  

     Online olarak devam eden eg itimlerimiz ve kur sınavlarımız u niversitemiz tarafından 

geliştirilen GUZUM sistemi u zerinden yapılmaktadır. Bu sistemde her o g renciye kullanıcı adı ve 

şifre atanır. O g renci giriş bilgilerini alarak sisteme giriş yapar. Bu sistem ile sınıfa yu z yu ze derse 

giren o g rencilerle online giren o g renciler aynı anda dersten faydalanırlar. 

       Bu eg itim sistemi o g rencilerimize birçok açıdan bu yu k kolaylık sag lamaktadır. Bu sistemle 

o g renci yurtdışında olsa bile İ GU N-TO MER’e kaydolup Tu rkçe eg itimine devam etme imka nı 

bulmaktadır.  

     

     4.3. Türkçe Hazırlık Oryantasyon Programı Hakkında 

 

       İ GU N-TO MER oryantasyon programında, dersler başlamadan o nce o g rencilere kur 

hakkındaki bu tu n bilgiler anlatılır ve detaylarıyla bu tu n bilgileri içeren bir e-posta da go nderilir. 

Bu e-postadaki bilgiler, dersin işleyişi, PDF kitaplar, online sisteme giriş gibi konular hakkında 

açıklamalı bilgilerdir. O g renciler ve dersi verecek olan hoca, su rekli iletişim halinde kalabilmeleri 
adına bir mesaj grubu açılır ve mesaj grubu ile kur o g rencilerinin hepsinin e-posta adresleri 

hocaya iletilir. 

      Ayrıca o g rencilere dersler başlamadan o nce sınav sisteminin nasıl işledig i hakkında da bilgi 

verilir. Sınavdan o nce genel tekrar yapıldıg ı ve sınavların iki gu ne bo lu ndu g u nu , birinci gu n 

Yazma ve Konuşma sınavı, ikinci gu n de Okuma ve Dinleme sınavı eg er sınavlardan geçemezse; 

her geçemedig i beceri için de bu tu nleme sınavına girmesi gerektig i anlatılır. 

    O g renciler herhangi bir problem yaşadıkları takdirde ne yapmaları ve kiminle go ru şmeleri 

gerektig i hakkında da bilgilendirilir.  

      O g renci kayıt yaptırmaya geldig inde ona bo lu mu ne go re kaç kur okuması gerektig i derslerin 

nasıl yapıldıg ı ve sınavlar hakkında genel bir bilgilendirme konuşması yapılır. O g rencinin merak 
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ettig i bu tu n konulara u stu n dikkat ve o zen go stererek cevap verilir. O g renciye, derslere ve 

TO MER’e dair her şeyin anlatılması son derece o nemlidir. 

 

4.4. Türkçe Hazırlık Programı Seviyeleri 

   
    TO MER’de A1, A2, B1, B2 ve C1 olmak u zere 5 farklı kur seviyesi bulunmaktadır. Her bir kur 
sonunda “Kur Bitirme Sınavı uygulanmaktadır. Her kur sınavı Okuma, Dinleme ,Yazma ve 
Konuşma becerilerinden oluşmaktadır ve her bir beceriden en az 15 en fazla 25 puan alan 
o g renci bir u st kura geçmektedir. Kur yeterlilik du zeyini o lçmek için yapılan sınav, kurs eg itmeni 
tarafından yapılmaktadır. Adayın başarılı olması ve bir u st kura geçmesi için, sınavdan en az 
altmış (60) puan alması gerekmektedir. Eg er o g renci girdig i sınavın bir becerisinden 15 puandan 
az alırsa sınavı geçemez ve o beceriden bu tu nleme sınavına girer. 
 

➢ Seviyeler 

 

A1 seviyesi (20-49): Başlangıç seviyesi olan A1 seviyesinde o g renci Tu rkçeyi temelden 

o g renmeye başlar. Bu seviyede basit cu mleler anlaşılıp kullanılabilir. O g renci kendini 

tanıtabilir, başkalarını tanıtabilir. Bu bag lamda, nerede oturdug u, kimleri tanıdıg ı, sahip 

olduklarını ve benzeri soruları yanıtlayabilir. Basit cu mleler yoluyla iletişim kurabilir. 

A2 seviyesi (50-59): Temel kişisel bilgiler, aile bilgileri, alışveriş, yakın çevre, iş gibi 

dog rudan o ncelik alanlarıyla ilgili basit cu mleleri anlayabilir. Orta seviyeye geçiş sınıfı da 

diyebileceg imiz A2 sınıfında o g renci artık kendini biraz daha iyi tanıtabilecek seviyeye 

gelmiştir. Bu seviyede artık daha rahat diyalog kurabilir. 

B1 seviyesi (60-69): Orta seviye olan B1 seviyesinde o g renci artık çevresindekilerle rahatça 

iletişim kurabilir. Anlaşılır bir dil ile konuşuldug unda yaşadıg ı olayları ve deneyimlerini 

aktarabilir; du şlerinden, umutlarından ve isteklerinden so z edebilir. İ ş, okul, boş zaman 

etkinlikleri vb. bilinen şeyler so z konusu oldug unda konuşmanın ana hatlarını anlayabilir. 

Seyahatlerde, dilin konuşuldug u yerlerde karşılaşılabilecek çog u durumların u stesinden 

gelebilir.  

B2 seviyesi (70-79): Soyut ve somut konular içeren metinlerin içerig ini ana hatlarıyla 

kavrayabilir; kendi uzmanlık alanındaki tartışmaları da anlayabilir. Farklı konularda, ayrıntılı 

ve anlaşılır bir şekilde kendini ifade edebilir ve bir konunun olumlu ve olumsuz yo nlerini 

ortaya koyarak kendi bakış açısını yansıtabilir. 

C1 seviyesi (80-100): Dili akademik ve mesleki amaçlar için ve gu nlu k yaşamda esnek ve 

etkili bir şekilde kullanabilir. Sık sık so zcu k arama zorunlulug u duymadan kendini anında ve 

akıcı bir dille ifade edebilir. Karmaşık konularda go ru şlerini açık, du zenli ve ayrıntılı biçimde 

belirtebilir. Bu sırada çeşitli dilsel araçları uygun şekilde kullanarak metinleri birbirine 

bag layabilir. 

LEVEL SCORE 
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LEVEL          EXPLANATION 
 
A1-                 The student can understand and use simple sentences at this level. He / she can 
introduce himself /herself and introduce others. In this context, he/she can answer questions 
such as where he/she lives, who he/she knows, what he/she has and so on. He/she can 
communicate through simple sentences. 
  

A2-                 The student can understand simple phrases in direct priority areas such as basic 
personal information, family information, shopping, immediate surroundings, business and etc. 
He/she can express himself/herself in ordinary simple situations where there is a direct 
exchange of information on familiar issues. 
  

B1-                  When spoken clearly, he/she can explain the events and his experiences; can talk 
about his/her dreams, hopes and desires. He/she can understand outline of the speech about 
common things like work, school, leisure activities etc. He/she can overcome most situations 
that can be encountered in travels, where the language is spoken. 
  

B2-                  The student can comprehend the content of texts containing abstract and concrete 
topics; can also understand discussions in his/her area of expertise. He/she can express 
himself/herself in detail and comprehensively on different subjects and reflect his own 
perspective by revealing the positive and negative aspects of a subject. 
 C1-                 Student can use language flexibly and effectively for academic and professional 
purposes and in daily life. He/she can express himself /herself quickly and fluently without the 
need to search for words frequently. He/she can express his/her views on complex issues - 

clearly, regularly and in detail. Meanwhile, he can connect texts by using various linguistic tools 
appropriately.            
             

 
 

   A1 20-49  

 A2 50-59  

B1 60-69  

B2 70-79  

C1  80-100  
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PLACEMENT TEST 
Placement Exam is given to determine the level at which students will start their education. 
According to the exam results, the course level at which the student will start education is 
determined. 

 

 

 

4.5. Türkçe Hazırlık Programı Sınavları 

KUR BİTİRME SINAVI 
 

        İstanbul Gedik Üniversitesi İGÜN-TÖMER’ de Türkçe Hazırlık eğitimi A1, A2, B1, B2 
ve C1 olmak üzere beş seviyeden oluşmaktadır. Her kur 6 hafta sürer ve sınav tarihleri 
kurların başlangıç tarihine göre değişiklik göstermektedir. 
 

        Öğrencinin almış olduğu kuru tamamlayıp bir üst kura geçebilmesi için, Kur Bitirme 
Sınavından başarılı olması gerekmektedir. Sınavda başarılı olması için öğrencinin 
Dinleme, Konuşma, Okuma ve Yazma kısımlarının her birinden en az 15 en fazla 25 puan 
alması gerekir. Sınav sonucu yeterli puanı alamayan öğrenciler aynı kuru tekrar eder. 
Başarılı olan öğrencilere sertifikaları teslim edilir. Sertifika geçerlilik süresi 2 yıldır. 

 

 

Bütünleme Sınavları: Kur sınavlarına girip herhangi bir beceriden 15 puan altında bir 

puan aldıysa o beceriden kalır ve kaldıg ı becerinin bu tu nleme sınavına girer.  

             

  

COURSE COMPLETION EXAM 
 
In order for the student to complete the level he / she has received and pass the higher 
level, he / she must be successful in the course completion exam. To be successful in the 

LEVEL SCORE 

 

 

   A1 20-49  

 A2 50-59  

B1 60-69  

B2 70-79  

C1 80-100  
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exam, the student must get the minimum score determined by GEDİK UNİVERSİTY-
TOMER from each of the listening, speaking, reading and writing sections. Students who 
do not get enough points at the end of the exam will repeat the same level. Certificates 
are delivered to successful students. The certificate validity period is 2 years. 

4.6. Türkçe Hazırlık Programı Kurslarda Okutulacak Dersler 

        O g rencinin dil seviye tespit sonuçlarına go re, Okuma, Dinleme, Konuşma ve Yazma 

derslerinden oluşan bir program uygulanır. Tu rkçenin uluslararası dil olarak o g retiminde 

Avrupa Konseyi “Diller için Avrupa Ortak O neriler Çerçevesi” metnindeki esaslara go re 

eg itim verilir. 

    Tu rkçe o g retim kurslarında verilecek dersler, haftalık ders saatleri ve ders açma o g renci 

yeter sayısı Yo netim Kurulunca verilmektedir. 

4.7. Türkçe Hazırlık Programına Başvuru ve Kayıt  

       Kimler İGÜN-TÖMER’e Kayıt Yaptırabilir? 

 İ stanbul Gedik U niversitesi TO MER’e; İ stanbul Gedik U niversitesine yurt dışından başvurup kabul 
alanlar ve Türkçe bir bölüm/programa kaydolmuş veya olmak isteyen öğrenciler, u niversitelerarası 
iş birlig i protokolleri kapsamında gelen o g renci ve akademisyenler, İngilizce veya başka dilde bir 
programa kayıtlı olup Türkiye’de rahat iletişim kurmak ve sosyalleşmek isteğiyle Türkçe öğrenmek 
isteyen öğrenciler, İ stanbul Gedik U niversitesine gelen uluslararası o g renciler ile Tu rkçe o g renmek 
isteyen uluslararası uyruklular kayıt yaptırabilir. Türkçeye ilgi duyan, mesleği, görevlendirme veya 
evlilik vb. gerekçelerle Türkiye’ye gelmiş olan, herhangi bir bölüm veya programa kayıtlı olmayanlar 
kişiler de TÖMER öğrencisi olabilirler. 
 

      Öğrencinin Hangi Kura Kayıt Yaptıracağının Belirlenmesi 

       Başvuran o g renciler, Tu rkçe yeterlik du zeylerini belgelendirmek zorundadır. Bu belgeyi 

sunamayan o g rencilerin Tu rkçe yeterlik du zeyleri, Merkez tarafından yapılacak “Seviye Tespit 

Sınavı” sonucuna go re belirlenmektedir. 

     Kursa Kayıt İçin Gerekli Evraklar 

     Kurs kayıtları için o g renciden pasaport fotokopisi eg er İ stanbul Gedik U niversitesi o g rencisi 

ise O g renci İ şleri Daire Başkanlıg ından alınan o g renci belgesi, acceptance letter ve kayıt 

u cretinin yatırıldıg ına dair dekont getirilerek o g rencinin kaydı yapılır. 

     

4.8. Derslere Devamsızlık Durumu 

      Kurslarda devam zorunlulug u olup derslere, toplam ders saatlerinin %20 oranından daha 

fazla devam etmeyen o g renciler kur sınavına alınmaz ve başarısız sayılır. Bu durumdaki 

o g renciye, hiçbir şekilde u cret iadesi yapılmaz. 

       O g rencinin alacag ı sag lık raporları derse devam su relerinin hesabında dikkate alınmaz. Uzun 

su reli hastalık, kaza, aile fertlerinden birinin vefatı vb. beklenmedik durumlar nedeniyle kursa 

devam oranın tamamlanamaması halinde, Yo netim Kurulu o g renci hakkında durumu belgeleyen 

resmı  belgeleri go z o nu nde bulundurarak karar verir. 
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3. Türkçe hazırlık sınıfında başarılı olmak için gereken şartlar ve puanlar nelerdir? 
TÖMER’de A1, A2, B1, B2 ve C1 olmak üzere 5 farklı kur seviyesi bulunmaktadır. Her bir kur 
sonunda “Kur Bitirme Sınavı uygulanmaktadır. Her kur sınavı Okuma, Dinleme ,yazma ve konuşma 
becerilerinden oluşmaktadır ve her bir beceriden en az 15 en fazla 25 puan alan öğrenci bir üst 
kura geçmektedir. Kur yeterlilik düzeyini ölçmek için yapılan sınav, kurs eğitmeni tarafından 
yapılmaktadır. Adayın başarılı olması ve bir üst kura geçmesi için, sınavdan en az altmış (60) puan 
alması gerekmektedir. Eğer öğrenci girdiği sınavın bir becerisinden 15 puandan az alırsa sınavı 
geçemez ve o beceriden bütünleme sınavına girer. 

 

 
 
 
 
 
 

5.  İGÜN-TÖMER Türkçe Hazırlık Hakkında Sıkça Sorulan Sorular 
 

1. Türkçe hazırlık sınıfın ücreti ne kadardır? 
➢ Her bir kurun ücreti 350 USD’dir. 

Öğrenci ödeme yaptıktan sonra dekontu e posta yoluyla veya TÖMER ofisine elden teslim etmelidir. 
       (TÖMER’e ait e-posta adresi: tomer@gedik.edu.tr) 
  

2. Türkçe hazırlık sınıfın ücreti ödeme işlemleri nasıl yapılır? 
➢ Aşağıya yazılı banka bilgileri kullanılarak ödeme işlemi gerçekleştirilmektedir. 

 
BANKA BİLGİLERİ 
 Hesap Sahibi: T.C. İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ 
 AKBANK ŞUBE: HÜRRİYET MAH. YAKACIK D-100 KUZEY YANYOL CADDESİ, Kartal İş MERKEZİ NO:55/A, 
34876 Kartal/İSTANBUL  
IBAN : TR60 0004 6008 7600 1000 0613 69  
Hesap Türü : Vadesiz USD AÇIKLAMA KISMI: ÖĞRENCİNİN ADI, PASAPORT NUMARASI ve KAÇ KUR İÇİN 
BEDEL YATIRDIĞI.  
 

 
  Bank Informatıon 
 T.C. İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ 
 AKBANK ŞUBE: HÜRRİYET MAH. YAKACIK D-100 KUZEY YANYOL    CADDESİ, Kartal İş MERKEZİ NO:55/A, 
34876 Kartal/ İSTANBUL 

       IBAN: TR60 0004 6008 7600 1000 0613 69 
       Account Type: Drawing USD Account  
       STATEMENT PART: The name of the student, Passport Number and the number of courses that is paid. 

 
➢ Öğrenci kaç kur okuyacaksa o kur kadar ödeme yapmalıdır. İsterse her kurun başında ayrı olarak ödeme 

yapabilir, isterse de toplu olarak ödeme yapabilir. 
  

  

mailto:tomer@gedik.edu.tr
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4. Türkçe hazırlık sınıfı tamamladıktan sonra final sınavı var mı, yoksa her seviye için ayrı sınavlar mı 
var? 

➢ TÖMER’de A1, A2, B1, B2 ve C1 olmak üzere 5 farklı kur seviyesi bulunmaktadır. Her bir kur sonunda 
“Kur Bitirme Sınavı uygulanmaktadır. 

5. Hazırlık sınıfı veya yaz dönemin tekrarı için yıllık ücret alınır mı? 
Her kur sonunda “Kur Bitirme Sınavı” yapılmaktadır. Kur başına 350 USD ödeme yapılmaktadır. 
Öğrenci Kur tekrarı durumunda da 350 USD ödeme yapmalıdır. 
Türkçe Hazırlık sınıfı veya Yaz Dönemi için yıllık ücret alınmamaktadır. 
  

6. Dil sınavında öğrencinin seviyesi iyi ise bir dönem öğrenim alabilir mi? 
Ön Lisans ve Lisans bölümleri için B1, Yüksek Lisans ve Doktora Programları için B2 ve Hukuk Bölümü 
için C1 seviyesine ulaşan öğrenciler eğitime geçiş yapabilirler. 
Yüksek Lisans eğitim dili Türkçe olan programlar için liseyi Türkiye’de tamamlamış olan veya lisans 
düzeyinde eğitimlerini Türkçe tamamlayan öğrencilerden Türkçe Yeterlilik Belgesi aranmamaktadır. 
 

7. Türkçe sınav tarihi ne zaman? 
Türkçe sınav tarihi ( Seviye Tespit Sınavı ) her haftanın Çarşamba günü saat 09.30-12.00 arasında  
üniversitemizde yüz yüze yapılmaktadır. Ancak öğrencilerden talep olursa yalnızca Çarşamba günleri 
değil haftanın diğer günlerinde de sınav yapılabilmektedir. 
 
 

  
8. Sınav sayısı ve sınavlar nasıl belirlenir? 
İstanbul Gedik Üniversitesi İGÜN-TÖMER’ de Türkçe Hazırlık eğitimi A1, A2, B1, B2 ve C1 olmak üzere 
beş seviyeden oluşmaktadır. Her kurun süresi 6 haftadır. Sınav tarihleri kurların başlangıç tarihine göre 
değişiklik göstermektedir. 7. haftanın ilk iki günü genel tekrar yapılır sonraki gün Yazma ve Konuşma 
sınavları yapılır, sonraki gün ise Okuma ve Dinleme sınavları yapılır. Sınavlardan toplam 60 puan alan 
öğrenciler bir üst kura geçmeye hak kazanır. Öğrenci her beceriden en az 15 en fazla 25 puan alabilir, 15 
puan altında alan öğrenci o beceriden kalır ve bütünleme sınavına girer. 
  

9. Sınava nasıl kaydolunur? 
Seviye Tespit Sınavı için; 
En geç sınavdan bir gün önce pasaport fotokopisi, varsa öğrenci belgesi veya acceptance letter, E-mail ve 
telefon numarasını TÖMER ofisimize getirmesi gerekmektedir. 
  

10. Türkçe hazırlık sınıfı tamamladıktan sonra final sınavı var mı, yoksa her seviye için ayrı sınavlar mı 
var? 

➢ TÖMER’de A1, A2, B1, B2 ve C1 olmak üzere 5 farklı kur seviyesi bulunmaktadır. Her bir kur sonunda 
“Kur Bitirme Sınavı uygulanmaktadır. 

11. Hazırlık sınıfı veya yaz dönemin tekrarı için yıllık ücret alınır mı? 
Her kur sonunda “Kur Bitirme Sınavı” yapılmaktadır. Kur başına 350 USD ödeme yapılmaktadır. 
Öğrenci Kur tekrarı durumunda da 350 USD ödeme yapmalıdır. 
Türkçe Hazırlık sınıfı veya Yaz Dönemi için yıllık ücret alınmamaktadır. 
  

12. Dil sınavında öğrencinin seviyesi iyi ise bir dönem öğrenim alabilir mi? 
Ön Lisans ve Lisans bölümleri için B1, Yüksek Lisans ve Doktora Programları için B2 ve Hukuk Bölümü 
için C1 seviyesine ulaşan öğrenciler eğitime geçiş yapabilirler. 
Yüksek Lisans eğitim dili Türkçe olan programlar için liseyi Türkiye’de tamamlamış olan veya lisans 
düzeyinde eğitimlerini Türkçe tamamlayan öğrencilerden Türkçe Yeterlilik Belgesi aranmamaktadır. 



 
12 

 

 

 
 

13. Türkçe sınav tarihi ne zaman? 
Türkçe sınav tarihi (Seviye Tespit Sınavı) her haftanın Çarşamba günü saat 09.30-12.00 arasında 
üniversitemizde yüz yüze yapılmaktadır. Ancak öğrencilerden talep olursa yalnızca Çarşamba günleri 
değil haftanın diğer günlerinde de sınav yapılabilmektedir. 
 

  
14. Türkçe hazırlık sınıfı tamamladıktan sonra final sınavı var mı, yoksa her seviye için ayrı sınavlar mı 

var? 
➢ TÖMER’de A1, A2, B1, B2 ve C1 olmak üzere 5 farklı kur seviyesi bulunmaktadır. Her bir kur sonunda 

“Kur Bitirme Sınavı uygulanmaktadır. 
15. Hazırlık sınıfı veya yaz dönemin tekrarı için yıllık ücret alınır mı? 
➢ Her kur sonunda “Kur Bitirme Sınavı” yapılmaktadır. Kur başına 350 USD ödeme yapılmaktadır. 
➢ Öğrenci Kur tekrarı durumunda da 350 USD ödeme yapmalıdır. 
➢ Türkçe Hazırlık sınıfı veya Yaz Dönemi için yıllık ücret alınmamaktadır. 
  

16. Sınav sayısı ve sınavlar nasıl belirlenir? 
 
➢ İstanbul Gedik Üniversitesi İGÜN-TÖMER’ de Türkçe Hazırlık eğitimi A1, A2, B1, B2 ve C1 olmak 

üzere beş seviyeden oluşmaktadır. Her kurun süresi 6 haftadır. Sınav tarihleri kurların başlangıç 
tarihine göre değişiklik göstermektedir. 7. haftanın ilk iki günü genel tekrar yapılır sonraki gün 
Yazma ve Konuşma sınavları yapılır, sonraki gün ise Okuma ve Dinleme sınavları yapılır. 
Sınavlardan toplam 60 puan alan öğrenciler bir üst kura geçmeye hak kazanır. Öğrenci her 
beceriden en az 15 en fazla 25 puan alabilir, 15 puan altında alan öğrenci o beceriden kalır ve 
bütünleme sınavına girer. 

  
17. Sınava nasıl kaydolunur? 

 
➢ Seviye Tespit Sınavı için; 

En geç sınavdan bir gün önce pasaport fotokopisi, varsa öğrenci belgesi veya acceptance letter, E-mail ve 
telefon numarasını TÖMER ofisimize getirmesi gerekmektedir. 
 

 
18. Sınav ücreti ne kadar ? 

 
➢ Eğer öğrenci İstanbul Gedik Üniversitesine kayıtlı ise ücret ödemesine gerek yoktur. Kayıtlı değil 

ise 100 USD ödeme yapması gerekmektedir. 
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19. Sınav formu örneği var mı ? 
➢  

 

SEVİYE TESPİT SINAVI UYGULAMA     

YÖNERGESi 

Seviye Tespit Sınavı Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenen üniversite öğrencilerinin dil seviyelerini ve 

yeterliliklerini ölçmek üzere İstanbul Gedik Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından Diller için Avrupa Ortak Çerçeve Metninde belirlenen yeterlilik tanımlarına göre 

dinleme, okuma, yazma ve konuşma becerilerine göre A1, A2, B1, B2, C1 seviyelerini ölçen bir 

sınavdır. 

 

Sınav iki aşamada gerçekleşmektedir. Birinci aşamada adayların, Okuma becerisine yönelik 50 

 Di nleme becer isine yön elik 10, Yaz ma becerisine yö ne Ii k 1 so ru dan o luşan bir s ı n av 

uygulanmaktadır. 

 

Sınavın ikinci aşamasında k onuşma becerisi sınavı uygulanacaktır. Konuşma becerisi bölümünde ise 

bağımsız konuşma becerisi için 1, karşılıklı konuşma becerisi için 1 soru olmak üzere toplam 2 soru 

bulunmakta ve bu sorular, sınavı uygulayacak olan uzman tarafından adaya sorulmaktadır. Adayın 

konuşması sırasında uzman, adaya konuşmanın akışına göre farklı sorular sorup adayın konuşma 

becerisine ilişkin değerlendirme yapacaktır. 

Sınavın birinci aşaması ve ikinci aşaması arasında 15 dakika ara verilecektir. 

Testteki,  

Beceri Alanı Soru Sayısı Soru Puanı Toplam Puan 

Okuma 50 0,5 25 
Dinleme 10 2,5 25 

Yazma 1 25 25 

Konuşma 2 12,5 25 

 
 

Sınav, birinci aşamada gerçekleşecek olan dinleme, okuma ve yazma becerisi bölümü için 120 dakika ile 

ikinci aşamada gerçekleşecek konuşma bölümü için 15 dakika olmak üzere toplam 135 dakikadan oluşacaktır. 

Sınavın değerlendirilmesinde Diller için Avrupa Ortak Çerçeve Metninde belirlenen puan aralıkları 

esas alınmıştır. 
 

 

 
 

A1 20-49 

A2 50-59 

B1               60-69 
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B2 70-79 

C1 80-100 

  
20. Öğrenci sınava tekrar girebilir mi? Şartlar nelerdir? 

➢ Öğrenci sınava tekrar girebilir. 
➢ Öğrenci sınava girip konuşma veya yazma sınavında başarısız olduysa birkaç ay geçtikten sonra sınava 

tekrar katılması tavsiye edilir. 
 
 

21. Sınav sonuçlarını nereden açıklanır? 
 
➢ Öğrenci, bize ilettiği e-posta adresi üzerinden sınav sonuçları hakkında bilgilendirilmektedir. 

 
 

22. Öğrencinin Türkçe sınavını geçmesini sağlayan puan kaçtır? 
 
➢ Ön Lisans ve Lisans bölümleri için B1, Yüksek Lisans ve Doktora Programları için B2 ve Hukuk 

Bölümü için C1 seviyesine ulaşan öğrenciler Türkçe sınavını geçmeye hak kazanırlar.  
 

A1 20-49 

A2 50-59 

B1 60-69 

B2 70-79 

C1 80-100 

 
 

23. Türkçe sınavı için öğrenciyi sınava girmekten muaf eden sertifikalar nelerdir? 
 

24. Türkçe sınavı için öğrencinin sınavdan muaf edebileceği ek koşullar nelerdir? 
 

➢ Türkçe Yeterlilik Sınavı için; 
  Merkez, başka bir kurumdan Türkçe Yeterlilik Sertifikası ibraz eden öğrenci/kursiyere mülakat ve/veya          
“Türkçe Seviye Belirleme Sınavı yapma, öğrencinin ibraz ettiği sertifika puanını bu düzenlemede belirlenen 
dil düzeyi puanlarına göre değerlendirmesi ve sonuçlandırılması kararlaştırılmaktadır. 

 

➢ Ön lisans ve Lisans Programlarına Yurt Dışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Yönergenin 14-b 

maddesi gereğince son üç yılda, Türkiye'de Türkçe eğitim veren ortaöğretim kurumlarında 

eğitimlerini tamamlayanlardan Türkçe Yeterlilik Belgesi aranmamaktadır. 
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6. Yaz Okulu 

    İ GU N-TO MER Yaz Okulu su recinde eg itimler Gu z ve Bahar Do nemlerinde oldug u gibi son hızla 

devam etmektedir. Temmuz ayında başlayan yaz okulu standart bir kur nasıl ilerliyorsa aynen 

faaliyet go stermektedir. Kur su resi 6 hafta su rmektedir ve 7. haftada genel tekrar ve sınav 

yapılmaktadır. Puan derecelendirmesi de deg işmemektedir. Eg itim do nem içinde yapıldıg ı gibi 

hem yu z yu ze hem de GUZUM sistemi u zerinden online olarak devam etmektedir. Sınav 

prosedu ru  de aynı şekilde ilerlemektedir. 

 

Öğrencilerimizin İGÜN-TÖMER Hakkındaki Görüşleri 
 
 
 

 

 

 

 

REZA SHITREH 
 
    İ stanbul Gedik U niversitesine 2022’de Tu rkçe Hazırlık 
Programıyla başladım. İ ranlıyım ve 57 yaşındayım. Hobilerim 
yu ru yu ş, satranç ve sudoku ço zmek. Tarihi ve sosyal dizileri 
izlemekten de keyif alıyorum. Eşim ev hanımı ve iki 
çocug umuz var. Şu anda İ stanbul Gedik U niversitesinde 
İ şletme Yu ksek Lisans o g rencisiyim. O g renime başlamadan 
o nce Tu rkçe kursu almam gerekli. Bu yu zden, şimdi TO MER’e 
gidiyorum. Sınıfımızda çok harika insanlar var. Hocamız, Dr. 
Nerma ZAİ MOVİ C çok sıcakkanlı, bilgili ve disiplinlidir. 

 

SABA SALSABIL 

       Merhaba. Benim adım Saba ve ben sporcuyum. Fizyoterapi 

ve Rehabilitasyon okuyorum. Ben Tu rkiye’ye geldig imde hiç 

Tu rkçe bilmiyordum. Tu rkçe benim için her zaman aşılmaz bir 

dag  olmuştu ama Gedik U niversitesinde Tu rkçe hazırlık 

kurslarının başlaması ve TO MER’in gu çlu  kadrosu ve yo netimi 

ile kısa su rede Tu rkçeyi iyi bir şekilde o g renmeyi başardım. 

Eg er Tu rkçe o g renmezseniz Tu rkiye’de rahatça 

yaşayamazsınız. Tu rkçeyi o g renirken hem Tu rk ku ltu ru  hem 

de yeni arkadaşlar bulmaya başlayabilirsiniz. 
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MATİLDAH ZULU 
      Merhaba benim adım Matildah ve ben bir o g renciyim. 

Şimdi Tu rkçe o g reniyorum ama 5 ay sonra Ticaret 

okuyacag ım. Tu rkiye’ye geldig imde hiç Tu rkçe bilmiyordum. 

Şimdiye kadar Tu rkçe benim için hep zor bir dildi. Ana 

dersimi İ ngilizce okuyacag ım ama Tu rkiye’de Tu rkçe 

bilmeden yaşamak zor çu nku  her yerde Tu rkçe konuşuluyor. 

Tu rkiye’yi ilginç buldum çu nku  insanlar Avrupalılar kadar 

sog uk deg il ve insanlar Afrikalılardan daha disiplinliler. 

SAJADULHAQ HALIM 

      Merhaba benim adım Sajad ve  doktorum. İ stanbul Gedik 

U niversitesinde Tu rkçe o g reniyorum. Ben Tu rkiye’ye gelmeden 

o nce hiç Tu rkçe bilmiyordum. Du şu nu yordum ki Tu rkçe 

o g renmek kolay bir şey deg il ama İ stanbul Gedik U niversitesinde 

Tu rkçe hazırlık kursuna başladıktan sonra TO MER ile Tu rkçeyi 

iyi bir şekilde o g reniyorum. Şimdi çok kolay ve rahatça 

İ stanbul’da yaşıyorum ve TO MER'e de du ru st iş birlikleri için 

teşekku r ediyorum. 

 

CAROLINE LAURE DJOTCHOUANG WENGA 

EPSE TCHOMNOU 
    

2021 Ekim ayında eg itimimin devamı için Gedik U niversitesine 

geldim. Tu rkçe ’ye TO MER ile başladım.  9 aydan kısa bir su rede iyi 

bir temele sahip oldum ve artık bu dili anlayabiliyor, okuyabiliyor 

ve hatta yazabiliyorum. Sınıf arkadaşlarımla birlikte çok fazla so zlu  

ve yazılı etkinlik yaptıg ımız çok enerjik bir o g retmen buldum.  

Çalışmalarımdan memnunum, derslerim tamamen Tu rkçe.  Zirvede 

oldug umu so yleyemem ama iyi gittig imi so yleyebilirim.  Çu nku  iyi 

bir temel aldım. O g retmenler ulaşılabilir ve o g rencilere yakın.  

Tu rkçe o g renmek isteyenlere ve akademik eg itimlerine devam 

etmek için u niversite arayan o g rencilere tavsiyem, İ stanbul Gedik 

U niversitesinin sundug u o g renim programını kaçırmamaları 

olacaktır. 

 



 
17 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMIR MOHAMMAD KHAKSAR 

    2022 yılında İ stanbul Gedik U niversitesine geldim. TO MER’e 

başladım. O nce Tu rkçenin zor oldug unu du şu ndu m ama bunun 

nedeni Dr. Nerma Zaimovic gibi mu kemmel ve yaratıcı bir 

hocaya sahip olmam deg ildi. Artık B2 seviyesindeyim ve bu 

kursta olmaktan çok mutluyum çu nku  artık akıcı bir şekilde 

Tu rkçe konuşuyorum. Çalışkan biriyseniz bu u niversiteyi tercih 

etmeniz hayatınız için iyi bir seçim olacaktır. 

 

DJAMEL GUESSAOUİ 

    Ben Gedik U niversitesi o g rencisiyim. 2021 yılında 

Tu rkçe hazırlık sınıfı okudum. Her şey çok gu zeldi. Farklı 

u lkelerden arkadaşlarla tanıştım ve birbirimizin bazı o rf 

ve adetlerini tanıyıp arkadaş edinme fırsatı bulduk. 

O g retim yo ntemi çok ilgi çekiciydi. Hoca Tu rkçeyi ve 

Tu rkiye’nin o rf ve adetlerini o g retmek için her yolu 

denedi. Tu rkçeden başka bir dil konuşmadık. Do rt 

beceriyi geliştirmeye çalıştık: konuşma, yazma, dinleme 

ve okuma. O g retim yo ntemi çok harika, yardımcı ve 

basitleştirilmişti. O g retmen ve o g rencilerle çok gu zel 

zaman geçirdik. O yılın bitmesini istemedim. Çu nku  bir 

aile gibiydik ve sonunda Dr. Nerma Zaimovic’e Tu rkçeyi 

o g retmesi için go sterdig i çabalarından dolayı 

minnettarım ve teşekku r ederim. 

AMNA MASJIDI 
     Tu rkiye’ye geldig imde hiç Tu rkçe bilmiyordum, dil konusunda çok sıkıntıyla 

karşılaşıyordum. Benim için Tu rkçe o g renmek zor geliyordu ama Gedik U niversitesinde 

TO MER’e başladıg ımda Tu rkçeyi çok iyi, çok gu zel, gu venli ve rahat bir ortamda o g rendim. 

Sınıfta gu zel insanlarla arkadaş olunca hayatımda iyi etkileri go rebiliyordum. Hoca bize 

harika bir şekilde ders o g retmeye çalışıyordu. Gedik U niversitesinde Tu rkçe o g renmek 

hayatımın en gu zel tecru belerinden biri ve bu u niversiteyi seçtig im için çok mutluyum. 
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Ben Abdelrahman Bakr. Mısırlıyım.  GEDİ K U niversitesi’nde 

Fizyoterapi okuyacag ım. Şu anda Tu rkçe Hazırlık okuyorum.  

Başlamadan o nce Tu rkçe o g renmem gerekiyor. Dr. Nerma 

ZAİ MOVİ C dili o g renmeme yardımcı oldu. Kendisi mu kemmel 

bir eg itimci ayrıca çok nazik ve cana yakın. Hocama, ben ve 

arkadaşlarıma dil o g renme su recinde bizlere kattıkları için 

minnettar oldug umu belirtmek istiyor ve daha nice uzun yıllar 

boyunca gelecek nesillere ilham olmaya devam etmesini 

diliyorum. Bana yardımcı oldug u için kendisine çok teşekku r 

ediyorum. 

 

 

 

KIMIA KHODAPARAST 
    Benim Adım Kimia. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon o g rencisiyim. 

Tu rkiye'ye geldig imde çok az Tu rkçe konuşabiliyordum ve 

insanlarla iletişim kurmam çok zordu ama sonra Gedik 

U niversitesi'nde Tu rkçe kursu başladı ve Tu rkçe o g retmenim ile 

tanıştım. Çok sevdig im ve çok nazik biri.  O iyi biri ve sadece bir 

hocam deg il, arkadaş ve aile gibi oldu. Çok sevdig im u niversite 

arkadaşlarımla tanıştım ve şimdi çok memnunum ve mutluyum. 

İ nsanlarla iletişim kurabiliyorum ve artık Tu rkçe 

konuşabiliyorum. TO MER dersleri çok faydalı ve TO MER’in  

o g rencilerle çok iyi bir iş birlig i var. O g rencilerin fikirlerine o nem 

veriyorlar ve o g renciler için ellerinden geleni yapıyorlar. TO MER 

derslerinden çok memnunum. 

FATIMA MASJIDI  
   Türkiye’yi eğitimim ve yaşamak için seçtim. Ama dil bilmediğimiz  zaman  geçekten de çok 
zordu. 2021-2022 Akademik yılında  İstanbul Gedik Üniversitesinde Türkçe Hazırlık 
programı okudum. Çok iyi metodu olduğu için çok memnunuz . Hocalarımız eğlenceli ve 
enerjili ders verdikleri için Türkçeyi çok güzel öğrendik . Türkçeyi iyice öğrendiğimizden 
dolayı kolayca Üniversite seçimimde büyük rol oynadı. Ben Mimarlık Bölümünde okuyorum 
dil olarak çok sorunum kalmadığı için çok mutluyum. Doğru öğrenmek için doğru yere karar 
verdim.   
 

ABDELRAHMAN IBRAHIM MOHAMED BAKR HEMIDA 
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Benim adım Alıbek Khabıyev. Ben Kazakistan’lıyım. Gedik 
Üniversitesi ve Rimar Akademisi’nde “Bolashak” programı 
kapsamında “500 bilim adamı” projesinde bilimsel staj 
yapıyorum. Profesör Nerma ZAİMOVİC’in rehberliğinde Türkçe Dil 
Kursu, Türkçe olarak akıcı bir şekilde iletişim kurmaya, Türk 
kültürünü daha iyi tanımaya ve buradaki eğitim sistemini 

anlamama izin verdi. Türkçe kursu, iyi huylu ve rahat bir atmosferde tamamen Türkçe 
gerçekleşti. Öğretmenimizin etkili ve eşsiz bir öğretim sistemi var, bu da dilin inceliklerini kısa 
sürede öğrenmeyi mümkün kıldı. 
 
 
 

  
 

Benim adım Adlan. 18 yaşındayım ve 
Kazakistanlıyım. İstanbul Gedik Üniversitesi 
TÖMER’ de Türkçe Hazırlık okuyorum. 
Geldiğimde Türkçe bilmiyordum ama Dr. Nerma 
ZAİMOVİC’in dersleri Türkiye’de özgür bir yaşam 
için Türkçe öğrenmemi sağladı. Hocam Türkçeyi 
iyi öğretiyor. Dilimi bilmemesine rağmen bana 
Türkçe konuşmayı öğretti. 

 
 
 
 

 
 
 
Sevgili Gedik Üniversitesi Ekibi. Türklerle birlikte 
yaşarken gerçek Türk yaşamına hazırlanacak 
seviyelere yönelik Türkçe ders deneyimi yaşadım.  
Dr. Nerma ZAİMOVİC, doğru öğrenme yolunu 
bulmam için her şeyi kolaylaştırdı.  Varlığı çevrimiçi 
olduğu kadar yüz yüze de vardı. Orada olmayan 
öğrencilerin bile aynı bilgi kalitesine sahip olmasını 
sağladı. Kişisel olarak benim için yaptığı yardıma 
minnettarım. 

 
 
 
 

 

ALIBEK KHABIYEV 

ADLAN JAPPAROV 

SOUHEILA YASMINE BENRABAH 
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İstanbul Gedik Üniversitesine 2022 yılında 
Türkçe Hazırlık Programıyla başladım. 
Özbekistanlıyım, mesleğim Hukukçu, 43 
yaşındayım. Tarihi kitaplar okumayı ve tarihi 
dizileri izlemeyi seviyorum. Eşim ev hanımı, 
büyük kızım Üsküdar Üniversitesi öğrencisi. İki 
küçük kızım ve oğlum da öğrenci. Şu anda 
İstanbul Gedik Üniversitesinde Hukuk Yüksek 
Lisans öğrencisiyim. TÖMER’ de Türkçeyi çok 
güzel öğrendim. TÖMER’de harika hocalar var. 
Ayrıca Hocamız, Dr. Nerma ZAİMOVİC çok 
bilgili ve disiplinlidir. Hocamla gurur 
duyuyorum. 

 
 

 

 

7.Öğrencilerimiz ile Birlikte  

 

İ GU N-TO MER O G RENCİ LERİ Mİ ZLE SİNAVDAN SONRA KEYİ FLİ  Bİ R GU N GEÇİ RDİ K. 

 

 

 

 

DILSHOD TOSHTEMIROV 
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İ GU N-TO MER O G RENCİ LERİ Mİ ZLE SİNAVDAN SONRA KEYİ FLİ  Bİ R GU N GEÇİ RDİ K. 
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O G RENCİ LERİ Mİ Z İ LE Bİ RLİ KTE DOG UM GU NU  KUTLAMASİ YAPTİK. 

 

O G RENCİ LERİ Mİ Z HER GEÇEN GU N DAHA DA ARTİYOR. 
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İ GU N-TO MER O G RENCİ LERİ  İ LE DERSİ N SONUNDA DOG UM GU NU  KUTLAMASİ YAPİLDİ 

 

O g rencimize Su rpriz Dog um Gu nu  Partisi 
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İ GU N-TO MER O g rencileri ile Lunapark Gezisi 

 

 

Kuru Başarıyla Bitiren O g rencilerimize Sertifikaları Verildi 
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8 Mart Du nya Kadınlar Gu nu  

 

 

 

İ GU N-TO MER O g rencileri ile Gu lhane Parkını Gezdik 
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İ GU N-TO MER O g rencileri ile İ stanbul Gezisi için Toplandık 

 

DERSİ Mİ Zİ N EN KU ÇU K KATİLİMCİSİ… 
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O G RENCİ LERİ Mİ ZLE İ STANBUL GEZİ Sİ  YAPTİK. 
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O G RENCİ Mİ ZE BAŞARİ BELGESİ  VERDİ K. 
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SİNAV YAPİLİRKEN 

 

B2 SİNİFİ O G RENCİ LERİ Mİ ZLE.. 

 



 
32 

 

 

 

TO MER DERSLERİ Mİ Zİ N Bİ Tİ Şİ  
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İ GU N-TO MER O g rencileri ile Biz Kocaman Bir Aileyiz… 
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BİZE ULAŞIN; 

Telefon; 444 5 438  

Dahili;1235 

https://www.gedik.edu.tr/arastirma/uygulama-ve-arastirma-merkezleri/turkce-
ogretimi-uygulama-ve-arastirma-merkezi 

https://www.instagram.com/iguntomer/ 

E-posta; tomer@gedik.edu.tr 

E-posta; nerma.zaimovic@gedik.edu.tr 

E-posta; beyzanur.das@gedik.edu.tr 

Cumhuriyet Mahallesi İlkbahar Sokak No;1 B Blok 7. Kat, 34876 Yakacık – Kartal/ 

İSTANBUL 
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